第３号様式（第４条関係）

  年  月  日

依  頼  書

江別市長 宛

住 所

氏 名

利用希望者との関係

 私は、このたび、         氏の江別市ごみサポート収集の特例での利用に当た

り、下記のとおり依頼いたします。

１ 同氏の家族状況、申請理由等については、江別市サポート収集利用申請書（第１号様式）

に記載のとおりです。

２ 同氏は、下欄の理由によりごみステーションへのごみ出しが困難であることから、江別

市ごみサポート収集事業実施要項第３条第５号の規定による特例での制度利用が必要で

す。

上記の内容に間違いはありません。

ごみサポート収集利用希望者

（病歴、心身の状態、家族構成を含む、ごみ出しが困難な理由等をできるだけ詳しくお書きください。）

依頼者